
  

Uchwała nr 524 / 2022 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 10.06. 2022 r. 
 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata  
na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół w Drawsku Pomorskim 

 
Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2022 r. poz. 1028 ze zm.) i § 2 rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 
dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U.               
z 2021 r. poz. 1428), Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje:  
 
§ 1. W celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół w Drawsku 
Pomorskim powołuje się komisję konkursową w składzie: 

1. Trzech przedstawicieli organu prowadzącego, w osobach: 
- Krężołek Izabela – jako Przewodniczący 
- Kuszmar Aneta 
- Kraus Małgorzata 

2. Trzech przedstawicieli organu sprawującego nadzór pedagogiczny,  
w osobach: 
- Jolanta Będlin 
- Mariola Śmich 
- Karolina Kozar 

3. Dwóch przedstawicieli Rady Pedagogicznej, w osobach: 
- Jarosław Łaszczewski 
- Mirosław Melnyczok 

4.  Dwóch przedstawicieli Rady Rodziców w osobach: 
 - Ewelina Sulima 
 - Tomasz Pietrasik 
5. Dwóch przedstawicieli zakładowych organizacji związkowych w osobach: 
 - Izabela Mackiewicz – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego 

- Cezary Jankowski - przedstawiciel Organizacji Międzyzakładowej NSZZ 
Solidarność przy Zespole Szkół w Drawsku Pomorskim 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Drawskiego: 

1. Stanisław Cybula 

2. Waldemar Włodarczyk 

3. Zbigniew Dudor 

4. Marek Tobiszewski 
 

 

                                



  

 

U Z A S A D N I E N I E 

  

W związku z ogłoszonym przez Zarząd Powiatu Drawskiego konkursem na 

stanowisko dyrektora Zespołu Szkół w Drawsku Pomorskim należy powołać komisję 

konkursową do przeprowadzenia postępowania konkursowego celem wyłonienia kandydata 

na ww. stanowisko. Zgodnie z art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe organ prowadzący powołuje komisję konkursową w składzie: trzech 

przedstawicieli organu prowadzącego szkołę lub placówkę; trzech przedstawicieli organu 

sprawującego nadzór pedagogiczny, dwóch przedstawicieli rady pedagogicznej, dwóch 

przedstawicieli rady rodziców, po jednym przedstawicielu zakładowych organizacji 

związkowych.  

Powołanie komisji należy do kompetencji Zarządu Powiatu. 

 

 

Sporządził: 

Aneta Kuszmar 

Inspektor Wydz. Edukacji 

 

 

 

 


